
 

 
 

STADSMATCHEN FALUN-BORLÄNGE MARS 2009 
 

 

 

Vi har under många år haft ett gott utbyte mellan Falu CC och Borlänge CC. 

Den saken har bland annat tagit sig uttryck i en så kallad Stadsmatch där  

fyra uttagna lag från respektive klubb möter sina motsvarigheter. Förr om  

åren har det varit kutym att spela stadsmatchen i Falun därför att dom har  

fyra banor medan vi bara hade två. Nu, när vi har lika många banor dom dom 

och dessutom en curlinghall som vi är stolta över, fann vi det gott att bjuda  

in Falu CC till den sedvanliga prestigefyllda stadsmatchen mellan våra klubbar. 

 

 

I år bestämdes att klubbarna skulle representeras av följande lag... 

 

  - ett "etablerat" lag av erfarna spelare på högsta klubbnivå. 

  - ett lag bestående av pensionärer 

  - ett lag bestående av nybörjare 

  - ett mix-lag bestående av kvinnor och män 50/50. 

 

 

Reglerna är enkla. Vinst ger 2 poäng, oavgjord 1 poäng. Om klubbarna 

hamnar på samma poäng sker tee-dragning.  

 

Den klubb som i slutänden vinner får en inteckning i vandringspokalen. 

 

Den klubb som först uppnår fem inteckningar vinner pokalen för gott. 

 

Falu CC vann den förra pokalen. Tyvärr har vi inte inskaffat en ny.  

 

 

Hur gick det då, kvällen den 5:e mars 2009 i vår curlinghall ? 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

På bana Carpool spelade vårt etablerade lag vilket bestod av våra  

killar från Fiskarhedenvillan De spelade genomgående fin curling  

och vann sin match med 6 – 4.  

 

  
 

På bana Detab spelade vårt nybörjarlag, Romme Alpin, med den äran.  

De ställde upp med sitt ordinarie lag, Marita O, Stefan H, Patrik  

och Joaquim R. De vann sin mycket spännande match med 7 – 4  

 

 
 



 

På bana Scandic spelade vårt mix-lag som för kvällen bestod av  

två Stålmöss, Annelie J och Siv E, Bobyggare Hans A och Stenlige- 

medlem Björn H. Oflyt trots hal bana gav förlust 0 – 8 

 

 
 

På Bana ÅF mötte tre av våra fem pensionärer från Club 90, Evert M,  

Bror K och Christer S samt med inlånad spelare från lag Dubbelbogey, 

Tommy G sina pensionärskollegor från Falun.  

Matchen slutade oavgjort (7 – 7) och var spännande värre. 

 

 
 



 

Summa summarum.... 

 

Borlänge Curling Club vann över Falu Curling Club med 5 – 2 

Detta innebär att pokalen, oavsett när den kommer att gjutas  

och oavsett vilken metall man då väljer kommer att få Borlänge CC 

som första inristning i dess mantelyta. 

 

Grattis till den totala vinsten ! 


